
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea anexei nr.3 la Hotărîrea Guvernului nr.161/2019 cu

privire la aprobarea listei terenurilor proprietate publică a
statului din administrarea Agenţiei Proprietăţii Publice

 
nr. 650  din  17.12.2019

 
Monitorul Oficial nr.380-387/984 din 20.12.2019

 
* * *

În temeiul art.6 alin.(1) lit.b) din Legea nr.121/2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii 
publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, art.401), cu modificările ulterioare, 
Guvernul 

HOTĂRĂŞTE:
1. Anexa nr.3 la Hotărîrea Guvernului nr.161/2019 cu privire la aprobarea listei terenurilor 

proprietate publică a statului din administrarea Agenţiei Proprietăţii Publice (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2019, nr.108-110, art.215), cu modificările ulterioare, se completează cu poziţiile 2233 şi 2234 
cu următorul cuprins:

 
„2233. Teren cu destinaţie 

specială
UTA Găgăuzia, mun.Comrat, 

str.Lenin, 9
9601239010 0,4295 Serviciul 

Vamal

2234. Teren cu destinaţie 
specială

r-nul Ocniţa, s.Bîrnova 6213102092 0,2346 Serviciul 
Vamal”.

 
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Ion CHICU
 
Contrasemnează:
Viceprim-ministru, ministrul finanţelor Serghei Puşcuţa
 
Nr.650. Chişinău, 17 decembrie 2019.
 
 

https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/65155

